Liquida ocularia medicamenta componuntur ex succis, & liquoribus, felleq; ac melle, & ammoniaco thymiamate, ita ut ammiscantur ipsi etiam moderatio ra quædam, uerum uicibus non repugnantia, myrrha inquam, & thus, & crocus, & galbanum, & quæcunque alia huiusmodi, quæ tunicas rarefacere, & crassitudinem humorum ac spiritus attenuare possunt, & humiditatem præternaturalem discutere, & tunicis oculorum per suum temperamentum, robur præbere. Liquidum acuens uisum. Succum ex malis punicis expressum, in uas fictile Atticum leuissimum ac densissimum mittito, & tenui linteo obligatam ad solem exponito, donec mellis crassitudinem acquirat, & parem mensuram mellis ad succum adiecit, & fictili uase expressum reponito. Inueteratum enim melius euadit. Quum autem dormire uolueris, ex hoc leuiter oculos sublinito. Hoc pictoribus, & scriptoribus, & aurifusoribus ac senibus conuenit. Aliud. Ampullam uitream oleo expleto, & iniectis foeniculi foliis teneris in solem exponito ad dies quadraginta. Et expresso foeniculo, oleo utitor. Aliud uisum acuens. A dipem uiperæ in uitream ampullam mittito, & ubi liquatus fuerit, specillum in eo tingito, ac illinito. Hoc ualde commodum est. Aliud uisum acuens. Colocynthidis seminum,

sum, cribratum, ac leuissime tritum cum melle adhibetur. Experimento constat. Aliud ad uisum acuendum, & ad fuffufiones ac cicatrices oculorum. Chameleonis nigri radicem uisam, ac leuissime tritam illinito. Aliud. Intestina terræ in testa ad cinerem exure, & cinere trito cum melle utere. Ego hoc arido usus sum ad albugines. Aliud ad inchoantes fuffufiones. Mei, olei uetus, & foeniculi succum, æquis portionibus misce ac utere. Aliud. Sagapeni drach. ii. spumæ nitri drach. v. mellis lib. ii. Aliud Demosthenis. Ego uero subscripto utor: Caucalidis succum, coronopodis succum, chamædryos succum, æquis portionibus excolato, siccato, collyria formato, ac utitor. Si uero liquido uti uoles, cum melle tritis utere. Aglaida liquidum ad principium fuffufionis. Floris aris obol. v. piperis obol. v. croci drach. ii. castorii drach. ii. fellis galli drach. i. omphacii drach. iiii. & dimidiam, spicæ nardi obol. i. lapidis hæmatitæ obol. ii. spumæ nitri obol. ii. floris salis drach. xxxii. opobalsami drach. xxxii. mellis quincuncem. Omnia trita in argenteo uase reponito. Erassistrati panchrestos liquida compositio. Ad inflationes puriginosas, & lippitudinem scabram, aures purulentas, ulcera ægre recipientia cicatricem, cynanchen siue anginam, & ad nomas in ore ac pudendis. Aris usti ʒ. ii. myrrhæ drach. iiii. misyos tosti drach. iiii. piperis drach. i. croci sesquidrach. uini austeri ueteris cochlearia. iiii. passu cretici cochlearia. ii. trita rursus terito cum uino, & ubi id combiberint, passum adiecit, & unita in greo uase ad mollem ignem coquito, usque ad mellis spissitudinem, & in ænea pyxide reponito. Alia liquida ex succo uerbenacæ. Facit ad hebetudinē uisus, pupilulæ & debilitatē & obfuscationem, facit & ad corrosos angulos, ad tenuem fluxum, & inchoates fuffufiones. Fellis capræ ʒ. viii. mellis atticæ sexuncē, lycii indicii ʒ. iiii. piperis ʒ. iiii. succi uerbenacæ rectæ deuncem, & sicci succi

ci succi drach.viii. piper tulum ac angustissimo cribro excretum, postea diu in mortario terito, & sicco succo adiecto, simul terito. Deinde etiam liquidum succum, & mox lyciū addito. Et ubi leuigata fuerint, mel adiecto, & mox fel ipsum & unita excipe, ac utere. Quidam ipsam herbam, uerberacam dico, tundunt ac cribrant, & drach.viii. adijciunt. Si uero siccus medicamentum euadat, collyrium efformato ac utitor. Siccum casii, ad uisum acuendum & ad glaucedines, antiquas lippitudines, uisus hebetudines, ac obscuraciones. Fel taurinum totum in æneam pyxidem euacuatum, ad dies.x. finito, deinde trita adiecto, croci, myrrhæ, opobalsami, singulorum drach.i. piperis grana. xx. mellis Attici duplum fellis. Et omnia simul trita in uas æneum iniicit, & ad mollem cinerem ad mellis spissitudinē coquito, & in ænea pyxide reponito, ac utitor uelut bono. Simul enim ut illitum est, efficaciam suam declarat. Alia liquida. Bolæ inscripta, ad suffusiones. Fells felis partem unam, mellis Attici duplum, succi hieracii parem mellis mensurā, misce & utere. Alia ad suffusiones pares celebris. Fells coruorum recentium trientem, Sagapeni perfici drach.i. succi cyrenaici unc.i. opobalsami unc.i. mellis dodrantem. Alia ualde celebris, ex cuius usu successum habui. Fells capræ drach.iiii. opobalsami drach.ii. croci drachm.ii. spicæ nardi, casæ, lachrymæ oleæ æthiopicæ, aluminis scissi, medullæ struthocameli, myrrhæ, singulorum drach.i. mellis 3. xviii. preparato diligētē, & reponito in pyxide aris cyprii, ac utere. Alia. Theriaces Andromachi 3. iiii. succi cyrenaici 3. vi. opobalsami 3. ii. mellis non fumosi drac. v. Theriacam primū uino ueteri dulci dissolue, & opobalsamum ac mel adijce. Et utere. Alia liquida Apollo nii, ualida cōpositio ad suffusiones. Sagapeni 3. ii. succi cyrenaici obol. ii. ueratri albi drach. ix. rutæ syluestris drach. i. spumę nitri obol. iiii. mellis quadrantem. Alia,

Omphacii

Omphacii drach. i. myrrhæ drachm. i. salis ammoniaci drach. i. opobalsami, lachrymæ oleæ æthiopicæ, ammoniaci thymiamatis, singulorum drach. i. fellis hyænæ drach. ii. Excipe melle & utere. Alia. Fells hyænæ, adipis uiperæ singulorum sesquidrachmam, croci 3. i. omphacii drach. i. opobalsami drach. i. myrrhæ 3. iiii. & dimidiam. Mellis quantum satis est. Alia, ad suffusiones, etiam si fuerint diuturnæ. Lapidem Scythicum cū felle aspidis tritum illine. Breui liberat. Sit autē Aspiscuæ Acontias appellatur. Fel eius reperitur ad dorsum hepatis annexum. Alia, ad omnem uisus hebetudinem ac suffusiones, facit etiam ad palpebras pungentes pilos producentes. Mellis sextantem, opobalsami drach. ii. myrrhæ drach. ii. succi cyrenaici 3. i. opopanax 3. i. Vtere. Alia, ad suffusiones, ut æger intra quinque dies uisum recipiat, adeo magnū ac admirandum auxilium est. Facit etiam ad asperitates palpebrarum. Et raro quis tale habere potest. Adipis uiperæ, fellis galli albi, floris æris, succi rutæ syluestris, lactis canini, opobalsami, æquis portionibus tritis utere. Aliquando uero pro quæris flore, atramentum futorii conuicio. Alia liquida nigra. Ad hebetudines, & fluxiones, ac affectiones. Clauorum caligarum ueterum præloretorum ac probe siccatorum libram. i. in sextar. i. acetum acerrimum mittito, & per dies quinque finito. Deinde in olla fistili aut ferrea, lento igne donec ter ebulliat coquito & excolato, & mellis despumati & colati lib. i. adiecto, & ad mollem ignem usque ad strigentitiam spissitudinem coquito, ramulis fortibus absinthii tribus simul colligatis, agitando. Deinde ubi coactū fuerit medicamentum, atramentū futorii leuissime triti 3. i. inspergito, ac utitor per spicilli nucleum angulos inde contingens. Alia repellens fluxiones, & detergens oculorum tunicas. Attenuat etiam cicatrices, & forinsecus supernæ palpebræ illita repellit fluxiones, si statim